
TИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 02 ГОДИНА: LV ДАНА:01.фебруар 2019. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-021-83/2018 

Дана: 4.1.2019. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 223. став 2. Закона о 

полицији (Службени гласник РС“, бр. 6/16, 24/18 

и 87/18) и члана 51. став 1. тачка 5) Статута Града 

Суботице („Службени лист Општине Суботица“, 

бр. 26/08 и 27/08–исправка и „Службени лист 

Града Суботице“, бр. 46/11 и 15/13),

 Градоначелник Града Суботице дана 4. 

јануара 2019. године доноси  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о измени Решења о образовању Савета за 

безбедност Града Суботице 

 

I 

У Решењу о образовању Савета за 

безбедност Града Суботице број II-021-148/2016 

од 10. октобра 2016. године, у тачки I, подтачка 3. 

мења се и гласи: 

„3. Ненад Секулић, начелник Полицијске 

управе у Суботици,“. 

 

 

 

 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

Градоначелник 

Богдан Лабан с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина   

Град Суботица  

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-021-2/2019 

Дана: 14.01.2019. 

24000 Суботица 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 51. став 1. тачка 5. 

Статута Града Суботице («Службени лист 

Општине Суботица», бр. 26/08 и 27/08 – испр. и 

«Службени лист  Града Суботице», бр. 46/11 и 

15/13) и члана 22. став 1. Правилника о 

одобравању и финансирању програма којима се 

задовољавају потребе и интереси грађана у 

области спорта у граду Суботици («Службени 

лист  Града Суботице», бр. 15/17), 

Градоначелник Града Суботице дана 14. 

јануара 2019. године доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о разрешењу и именовању члана Комисије за 

оцену годишњих и посебних програма у 

области спорта Града Суботице 

 



Страна 2 – Број 02                                             Службени лист Града Суботице                                        01.фебруар 2019. 

I 

Разрешава се Горан Маринковић, 

дужности члана Комисије за оцену годишњих и 

посебних програма у области спорта Града 

Суботице, са даном доношења овог решења. 

 

II 

Именује се Мерима Кулић за члана 

Комисије за оцену годишњих и посебних 

програма у области спорта Града Суботице, са 

наредним даном од дана доношења овог решења. 

Мандат именованог трајаће до истека 

мандата Комисије за оцену годишњих и посебних 

програма у области спорта Града Суботице 

утврђеног Решењем о образовању Комисије за 

оцену годишњих и посебних програма у области 

спорта Града Суботице («Службени лист  Града 

Суботице», бр. 1/18). 

 

III 

Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

Градоначелник 

Богдан Лабан с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-022-14/2019 

Дана: 15.01.2019. 

Суботица,  

Трг слободе 1 

 

На основу члана 51. став 1. тачка 5. 

Статута Града Суботице („Службени лист 

Општине Суботица“, бр. 26/08 и 27/08-исправка и 

„Службени лист Града Суботице“, бр. 46/11 и 

15/13) и тачке I став 2. подтачка 1. Решења о 

давању овлашћења за закључивање колективних 

уговора код послодавца за јавна предузећа и јавне 

службе чији оснивач је Град Суботица 

(„Службени лист Града Суботице“, бр. 6/09), 

Градоначелник Града Суботице, дана 15. 

јануара 2019. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о именовању представника оснивача у Одбор 

за преговоре у вези са закључивањем Анекса 

број III Колективног уговора код послодавца 

ЈКП „Суботичка топлана“ Суботица 

 

I 

За представнике оснивача у Одбор за 

преговоре у вези са закључивањем Анекса број III 

Колективног уговора код послодавца ЈКП 

„Суботичка топлана“ Суботица именују се: 

1. Елизабета Кулханек, за председника, 

2. Ибоља Ковач, за члана. 

 

II 

Лица из тачке I овог решења учествоваће 

у преговорима за закључивање Анекса број III 

Колективног уговора код послодавца ЈКП 

„Суботичка топлана“ Суботица и по окончању 

преговора, даће предлог Градоначелнику у вези 

са закључивањем Анекса број III Колективног 

уговора код послодавца. 

 

III 

Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

Градоначелник 

Богдан Лабан с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица  

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-02-55/2018 

Дана: 23.1.2019. 

24000 Суботица 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 51. став 1. тачка 6. 

Статута Града Суботице («Службени лист 

Општине Суботице», бр. 26/08 и 27/08-исправка и 

«Службени лист Града Суботице», бр. 46/11 и 

15/13),  

Градоначелник Града Суботице, дана 23. 

јануара 2019. године донео је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Правилник о 

унутрашњој организацији и систематизацији 

радних места у Међуопштинском заводу за 

заштиту споменика културе Суботица 

 

I 
Даје се сагласност на Правилник о 

унутрашњој организацији и систематизацији 

радних места у Међуопштинском заводу за 

заштиту споменика културе Суботица, који је 

донет од стране  директора установе  27. 

децембра  2018. године под деловодним бројем 

739-2/1. 

 

II 

Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Градоначелник 

Богдан Лабан с.р. 

 

 



01.фебруар 2019.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 02 – Страна 3 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

Градоначелник 

Број: II-00-361-44/2019 

Дана:  25.01.2019. године 

24000 Суботица 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 51. Статута Града 

Суботице ("Службени лист Општине Суботица" 

бр. 26/08 и 27/08 - испр. и Службени лист Града 

Суботице“ бр. 46/11 и 15/13) и 48. став 1. алинеја 

12. Одлуке о давању у закуп пословних простора 

Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“ бр. 14/18), 

 Градоначелник доноси следећу: 
 

О Д Л У К У 

 

Дају се у закуп пословни простори у 

складу са Одлуком о давању у закуп пословних 

простора Града Суботице („Сл.лист Града 

Суботице“ бр. 14/18) на којима право јавне 

својине или право коришћења има Град 

Суботица, прикупљањем писмених понуда и то: 

1. Пословни простор у Суботици, Трг Цара 

Јована Ненада бр. 7, у површини од 

31,61м², екстра пословна зона, почетна 

цена закупнине износи 18.303,00 динара. 

Намена пословног простора је: трговина 

на мало. 

2. Пословни простор у Суботици, 

Штросмајерова  бр.20 у површини од 

25,85м², екстра пословна зона, почетна 

цена закупнине износи 14.968,00  динара. 

Намена пословног простора је: трговина 

на мало. 

3. Пословни простор у Суботици, Корзо 

бр.9, у укупној површини од 10,88м², 

екстра пословна зона, почетна цена 

закупнине износи 6.300,00 динара. 

Намена пословног простора је: трговина 

на мало. 

4. Пословни простор у Суботици, Трг Цара 

Јована Ненада бр. 11, у површини од 

167,78м², екстра пословна зона, почетна 

цена закупнине износи 78.884,00 динара. 

Намена пословног простора је: 

угоститељство и туризам. 

5. Пословни простор у Суботици, 

Владимира Назора бр. 3, у површини од 

51,41м², екстра пословна зона, почетна 

цена закупнине износи  23.814,00 динара. 

Намена пословног простора је: трговина 

на мало. 

6. Пословни простор у Суботици, 

Бранислава Нушића бр. 2,у површини од 

39,65м², екстра пословна зона, почетна 

цена закупнине износи 8.850,00 динара. 

Намена пословног простора је: 

производња, занатство и остале личне 

услужне делатности. 
7. Пословни простор у Суботици, Петра 

Драпшина бр. 1, у површини од 24,11м², 

екстра пословна зона, почетна цена 

закупнине износи 23.532,00 динара. 

Намена пословног простора је: 

финансијске, техничке и пословне услуге. 
8. Пословни простор у Суботици, Наде 

Димић бр.18, у површини од 9,86м² + 

9,86м², V пословна зона, почетна цена 

закупнине износи укупно 2.367,00 динара. 

Намена пословног простора је: трговина 

на мало прехрамбеним производима. 
9. Пословни простор у Суботици, Матије 

Гупца бр. 4, у површини од 22,39 м² , I 

пословна зона, почетна цена закупнине 

износи 10.927,00 динара. 

Намена пословног простора је: трговина 

на мало. 

10. Пословни простор у Суботици, Петефи 

Шандора бр. 3, у површини од 81,00 м² , I 

пословна зона, почетна цена закупнине 

износи 53.566,00 динара. 

Намена пословног простора је: техничке и 

пословне услуге. 

11. Пословни простор у Суботици, Петефи 

Шандора бр. 3, у површини од 32,00м² , I 

пословна зона, почетна цена закупнине 

износи 3.328,00 динара. 

Намена пословног простора је: 

образовање. 

12. Пословни простор у Суботици, Петефи 

Шандора бр. 9, у површини од 46,37м² , II 

пословна зона, почетна цена закупнине 

износи 3.756,00 динара. 

Намена пословног простора је: уметнички 

и стари занати. 

13. Пословни простор у Суботици, Алеја 

Маршала Тита бр. 13, у површини од 

16,28 м² , II пословна зона, почетна цена 

закупнине износи 6.887,00 динара. 

Намена пословног простора је: трговина 

на мало. 

14. Пословни простор у Суботици, Босе 

Милићевић бр.1, у  површини од 94,76м², 

II пословна зона, почетна цена закупнине 

износи  66.167,00 динара. 



Страна 4 – Број 02                                             Службени лист Града Суботице                                        01.фебруар 2019. 

Намена: финансијске, техничке и 

пословне услуге. 

15. Пословни простор у Суботици, 

Партизанских база бr.35/А, у површини од 

13,03м², III пословна зона, почетна цена 

закупнине износи 2.567,00 динара. 

Намена пословног простора је: 

производња, занатство и остале личне 

услужне делатности. 
16. Пословни простор у Суботици, Банијска 

бр. 2, у површини од 26,40м², III пословна 

зона, почетна цена закупнине износи 

4.161,00 динара. 

Намена пословног простора је: 

производња, занатство и остале личне 

услужне делатности. 
17. Пословни простор у Суботици, Шумска 

бр.13, у површини од 495,45м², III 

пословна зона, почетна цена закупнине 

износи 182.326,00 динара. 

Намена пословног простора је: трговина 

на мало. 
18. Пословни простор у Суботици, 

Палмотићева бр.42, у површини од 

274,46м², IV пословна зона, почетна цена 

закупнине износи 80.417,00 динара. 

Намена пословног простора је: трговина 

на мало.  
19. Пословни простор у Суботици, Јо Лајоша 

бр.17, у површини од 121,00 м², IV 

пословна зона, почетна цена закупнине 

износи 35.453,00 динара. 

Намена пословног простора је: трговина 

на мало. 
20. Пословни простор у Суботици, Барток 

Беле бр. 46, у површини од 18,95м², V 

пословна зона, почетна цена закупнине 

износи 1.698,00 динара. 

Намена пословног простора је: 

производња, занатство и остале личне 

услужне делатности. 
21. Пословни простор у Суботици, Барток 

Беле бр. 44, у површини од 200,00м², V 

пословна зона, почетна цена закупнине 

износи  42.200,00 динара. 

Намена пословног простора је: трговинa 

на мало. 
22. Пословни простор у Суботици, Бозе 

Шарчевића бр. 24, у површини од 16,18м² 

, IV пословна зона, почетна цена 

закупнине износи 2.845,00 динара. 

Намена пословног простора је: трговина 

на мало. 

23. Пословни простор у Суботици, 

Карађорђев пут бр.87, у  површини од 

12,01м², IV пословна зона, почетна цена 

закупнине износи  5.585,00 динара. 

Намена: финансијске, техничке и 

пословне услуге. 
24. Пословни простор у Суботици, 

Мајшански пут бр. 53, у површини од 

35,53м² , IV пословна зона, почетна цена 

закупнине износи 5.579,00 динара. 

Намена пословног простора је: остале 

личне услужне делатности. 
25. Пословни простор у Суботици, 

Мајшански пут бр. 53, у површини од 

27,52м² , IV пословна зона, почетна цена 

закупнине износи 2.120,00 динара. 

Намена пословног простора је: магацин. 
26. Пословни простор у Суботици, 

Мајшански пут бр. 362, у површини од 

17,07м² , IV пословна зона, почетна цена 

закупнине износи 1.315,00 динара. 

Намена пословног простора је: магацин. 
27. Пословни простор у Суботици, 

Мајшански пут бр. 362, у површини од 

40,00м², IV пословна зона, почетна цена 

закупнине износи  11.720,00 динара. 

Намена пословног простора је: трговинa 

на мало. 
28. Пословни простор 10/Б1 у Суботици, 

Сенћански пут бр. 5 – Аутобуска станица, 

у  површини од 20,42м², IV пословна зона, 

почетна цена закупнине износи 3.206,00 

динара. 

Намена пословног простора је: 

производња, занатство, остале личне и 

услужне делатности. 
29. Пословни простор 12/ЛБ1 у Суботици, 

Сенћански пут бр. 5 – Аутобуска станица, 

у  површини од 5,94м², IV пословна зона, 

почетна цена закупнине износи 933,00 

динара. 

Намена пословног простора је: 

производња, занатство и остале личне 

услужне делатности. 
30. Пословни простор 17/Б1 у Суботици, 

Сенћански пут бр. 5 – Аутобуска станица, 

у  површини од 22,34м² , IV пословна 

зона, почетна цена закупнине износи 

6.546,00 динара. 

Намена пословног простора је: трговина 

на мало. 
31. Пословни простор 20/Б1 у Суботици, 

Сенћански пут бр. 5 – Аутобуска станица, 



01.фебруар 2019.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 02 – Страна 5 

у  површини од 21,44м², IV пословна зона, 

почетна цена закупнине износи 5.026,00 

динара. 

Намена пословног простора је: трговина 

на мало. 
32. Пословни простор 22/Б1 у Суботици, 

Сенћански пут бр. 5 – Аутобуска станица, 

у  површини од 9,88 м², IV пословна зона, 

почетна цена закупнине износи 2.316,00 

динара. 

Намена пословног простора је: трговина 

на мало. 
33. Пословни простор 23/Б1 у Суботици, 

Сенћански пут бр. 5 – Аутобуска станица, 

у  површини од 10,01м², IV пословна зона, 

почетна цена закупнине износи 3.724,00 

динара. 

Намена пословног простора је: 

финансијске, техничке и пословне услуге. 
34. Пословни простор 26/Б1 у Суботици, 

Сенћански пут бр. 5 – Аутобуска станица, 

у површини од 10,01м², IV пословна зона, 

почетна цена закупнине износи 3.724,00 

динара. 

Намена пословног простора је: 

финансијске, техничке и пословне услуге. 
35. Пословни простор у Суботици, Сенћански 

пут бр. 5 – галерија на Аутобуској 

станици, у  површини од 159,00м², IV 

пословна зона, почетна цена закупнине 

износи 41.849,00 динара. 

Намена пословног простора је: 

угоститељство и туризам. 
36. Пословни простор у Бајмоку, 

Штросмајерова бр. 5, у површини од 

12,00м² , V пословна зона, почетна цена 

закупнине износи 2.832,00 динара. 

Намена пословног простора је: 

угоститељство. 
37. Пословни простор у Вишњевцу, Марка 

Орешковић бр.21, у површини од 

102,80м², VI пословна зона, почетна цена 

закупнине износи 12.850,00 динара. 

Намена пословног простора је: трговина 

на мало. 
38. Пословни простор у Старом Жеднику, 

Владимира Назора 3/1, у површини од 

23,56м², VI пословна зона, почетна цена 

закупнине износи 1.579,00 динара. 

Намена пословног простора је: 

производња, занатство и остале личне и 

услужне делатности. 

39. Пословни простор у Старом Жеднику, 

Владимира Назора 3/2, у површини од 

24,00м², VI пословна зона, почетна цена 

закупнине износи 2.400,00 динара. 

Намена пословног простора је: трговина 

на мало. 
40. Пословни простор у Малој Босни, 

Суботичка бр. 12, у површини од 

119,77м², VI пословна зона, почетна цена 

закупнине износи 11.977,00 динара. 

Намена пословног простора је: трговина 

на мало. 
41. Пословни простор у Таванкуту, Раде 

Кончара бр. 24/б, у површини од 24,10м2, 

VI пословна зона, почетна цена закупнине 

износи 2.410,00 динара. 

Намена пословног простора је: трговина 

на мало. 
42. Пословни простор у Бачким Виноградима, 

Жељезничка бр. 2, у површини од 

205,99м² , VI пословна зона, почетна цена 

закупнине износи 29.045,00 динара. 

Намена пословног простора је: 

угоститељство. 
 

Град Суботица пословне просторе издаје у 

закуп путем прикупљања писмених понуда, на 

рок од 5 (пет) година. 

У поступку прикупљања писмених понуда 

могу да учествују физичка лица, правна лица и 

предузетници која писмену понуду доставе 

закључно са даном 11.02.2019. године. 

Понуде се подносе у писменом облику 

поштом на адресу Градска управа Суботица, Трг 

слободе бр.1, 24000 Суботица или путем Службе 

за општу управу и заједничке послове у 

затвореној коверти, у Услужном центру Градске 

управе Суботица, стара Градска кућа, приземље, 

шалтер бр. 10,11 или 12, уз обавезу плаћања 

локалне административне таксе у износу од 

1236,00 динара или поштом на адресу Градска 

управа Суботица, Трг слободе бр.1, 24000 

Суботица (у коверту се ставља доказ о уплати 

локалне административне таксе у износу од 

1236,00 динара) закључно са даном 

11.02.2019.године. 

Понуде се подносе у затвореној коверти, 

на начин да се приликом отварања пријава може 

са сигурношћу утврдити да се први пут отвара, са 

назнаком „ПРИЈАВА на Оглас о издавању 

пословних простора Града Суботице - „НЕ 

ОТВАРАТИ“. 

На полеђини коверте уписују се назив и 

адреса подносиоца пријава, број телефона, име и 

презиме овлашћеног лица за контакт. 



Страна 6 – Број 02                                             Службени лист Града Суботице                                        01.фебруар 2019. 

Понуда, која се доставља обавезно 

садржи: 

- доказ о уплати депозита, 

- све податке о пословном простору за који се 

понуда подноси, а који подаци су наведени у овој  

Одлуци, са назнаком назива и ознаке (шифре) 

делатности која ће се обављати у пословном 

простору у складу са предвиђеном наменом; 

- доказ у виду фотокопије Решења о регистрацији 

издат од стране АПР или доказ да је поднета 

пријава за Регистрацију у АПР о томе, да је 

подносиоц пријаве регистрован за вршење 

делатности одређене у овој Одлуци, за пословни 

простор за који се подноси понуда; 

- за физичка лица: име и презиме, адресу, контакт 

телефон, број личне карте, јединствени матични 

број грађана, доказ де је организацији под које се 

врши регистрација (АПР) поднет захтев за 

регистрацију; 

- за предузетнике: име и презиме предузетника, 

адресу, број личне карте, јединствени број 

грађана, назив радње, матични број, контакт 

телефон; 

- за правна лица: назив и седиште, име и презиме 

овлашћеног лица, контакт телефон, копију 

решења о упису правног лица у регистар код 

надлежног органа, 

- писмену изјаву подносиоца понуде да ће се 

пословни простор преузети у виђеном стању и да 

је учесник у поступку издавања пословних 

простора путем прикупљања писмених понуда 

упознат са стањем у коме се пословни простор 

налази и условима под којима се издаје у закуп, 

- понуду за месечну цену закупа за пословни 

простор (на понуђени месечни износ закупнине 

коју понуђач понуди обрачунаће се порез на 

додатну вредност), 

- као и број рачуна на који ће се извршити поврат 

депозита. 

НАПОМЕНА: понуда за пословни простор по 

редним бројем 12., мора да садржи и фотокопију 

сертификата издатог од стране надлежног 

Министарства. 

Понуда која је поднета по протеку 

наведеног рока, сматраће се неблаговременом и 

Комисија за пословни простор  ће такву понуду 

вратити понуђачу неотворену, са назнаком да је 

поднета неблаговремено, а понуђач губи право на 

поврат уплаћеног депозита. 

Непотпуне пријаве Комисија за пословни 

простор неће узети у разматрање, а  подносилац 

непотпуне понуде губи право на поврат депозита. 

Висина депозита за учешће у поступку 

издавања пословних простора путем прикупљања 

писмених понуда износи  50.000,00 динара и 

уплаћује се на депозитни рачун Града Суботице 

бр: 840-1008804-19, позив на број 69-236, модел 

97. 

Рок за поврат депозита учесницима који 

нису успели у поступку издавања пословних 

простора путем прикупљања писмених понуда је 

15 дана од дана отварања писмених понуда. 

Јавно отварање понуда ће се обавити дана 

14.02.2019. године са почетком у 12:00 часова, у 

просторијама Медија центра Градске куће, 

Суботица, Трг слободе 1. 

Отварању понуда може присуствовати 

свако заинтересовано лице, али активно може 

учествовати лице који своје овлашћење преда 

Комисији за пословне просторе, пре почетка 

отварања понуда. Заинтересовани се могу 

обратити Служби за пословне просторе Градске 

управе Суботица ради договора за обилазак 

пословног простора на тел.бр: 024-626-801, 024-

626-936 или 024-626-858 сваким радним даном од 

9,00 до 14,00 часова закључно са 11.02.2019. 

године. 

Највиша понуђена закупнина по основу 

којег понуђач стиче право закупа представља 

закупнину за пословни простор за који је учесник 

у поступки прикупљања писмених понуда стекао 

право закупа, а на који износ се обрачунава порез 

на додату вредност. 

Приликом потписивања уговора о закупу 

полаже се финансијски инструмент обезбеђења у 

облику авалиране менице или уплатом на 

депозитни рачун Града Суботице у износу од 4 

(четири) месечне закупнине. 

Понуде се подносе од дана објављивања 

Огласа на основу Одлуке Градоначелника број: 

II-00-361-44/2019, на огласној табли органа Града, 

у „Службеном листу Града Суботице“, у 

локалним штампаним медијама: „Суботичке 

новине“, „Маgyar Szó“ и на веб-сајту Града 

закључно са 11.02.2019. године. 
 

Градоначелник: 

Богдан Лабан с.р. 

 

На основу члана 55. Одлуке о давању у 

закуп пословних простора Града Суботице 

(„Службени лист Града Суботице“ бр. 14/18), 
Комисија за пословни простор објављује следећи: 
 

О Г Л А С  
 

Дају се у закуп пословни простори у 

складу са Одлуком градоначелника Града 

Суботице бр: II-00-361-44/2019 од 25.01.2019. 

године и то: 

1. Пословни простор у Суботици, Трг Цара 

Јована Ненада бр. 7, у површини од 

31,61м², екстра пословна зона, почетна 

цена закупнине износи 18.303,00 динара. 

Намена пословног простора је: трговина 

на мало. 



01.фебруар 2019.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 02 – Страна 7 

2. Пословни простор у Суботици, 

Штросмајерова бр.20 у површини од 

25,85м², екстра пословна зона, почетна 

цена закупнине износи 14.968,00 динара. 
Намена пословног простора је: трговина 

на мало. 
3. Пословни простор у Суботици, Корзо 

бр.9, у укупној површини од 10,88м², 

екстра пословна зона, почетна цена 

закупнине износи 6.300,00 динара. 
Намена пословног простора је: трговина 

на мало. 
4. Пословни простор у Суботици, Трг Цара 

Јована Ненада бр. 11, у површини од 

167,78м², екстра пословна зона, почетна 

цена закупнине износи 78.884,00 динара. 
Намена пословног простора је: 

угоститељство и туризам. 
5. Пословни простор у Суботици, 

Владимира Назора бр. 3, у површини од 

51,41м², екстра пословна зона, почетна 

цена закупнине износи 23.814,00 динара. 
Намена пословног простора је: трговина 

на мало. 

6. Пословни простор у Суботици, 

Бранислава Нушића бр. 2,у површини од 

39,65м², екстра пословна зона, почетна 

цена закупнине износи 8.850,00 динара. 
Намена пословног простора је: 

производња, занатство и остале личне 

услужне делатности. 
7. Пословни простор у Суботици, Петра 

Драпшина бр. 1, у површини од 24,11м², 

екстра пословна зона, почетна цена 

закупнине износи 23.532,00 динара. 
Намена пословног простора је: 

финансијске, техничке и пословне услуге. 

8. Пословни простор у Суботици, Наде 

Димић бр.18, у површини од 9,86м² + 

9,86м², V пословна зона, почетна цена 

закупнине износи укупно 2.367,00 динара. 
Намена пословног простора је: трговина 

на мало прехрамбеним производима. 

9. Пословни простор у Суботици, Матије 

Гупца бр. 4, у површини од 22,39 м² , I 

пословна зона, почетна цена закупнине 

износи 10.927,00 динара. 

Намена пословног простора је: трговина 

на мало. 

10. Пословни простор у Суботици, Петефи 

Шандора бр. 3, у површини од 81,00 м² , I 

пословна зона, почетна цена закупнине 

износи 53.566,00 динара. 
Намена пословног простора је: 

финансијске, техничке и пословне услуге. 

11. Пословни простор у Суботици, Петефи 

Шандора бр. 3, у површини од 32,00м² , I 

пословна зона, почетна цена закупнине 

износи 3.328,00 динара. 
Намена пословног простора је: 

образовање. 
12. Пословни простор у Суботици, Петефи 

Шандора бр. 9, у површини од 46,37м² , II 

пословна зона, почетна цена закупнине 

износи 3.756,00 динара. 
Намена пословног простора је: уметнички 

и стари занати. 

13. Пословни простор у Суботици, Алеја 

Маршала Тита бр. 13, у површини од 

16,28 м² , II пословна зона, почетна цена 

закупнине износи 6.887,00 динара. 
Намена пословног простора је: трговина 

на мало. 

14. Пословни простор у Суботици, Босе 

Милићевић бр.1, у површини од 94,76м², 

II пословна зона, почетна цена закупнине 

износи 66.167,00 динара. 
Намена: финансијске, техничке и 

пословне услуге. 
15. Пословни простор у Суботици, 

Партизанских база бr.35/А, у површини од 

13,03м², III пословна зона, почетна цена 

закупнине износи 2.567,00 динара. 
Намена пословног простора је: 

производња, занатство и остале личне 

услужне делатности. 

16. Пословни простор у Суботици, Банијска 

бр. 2, у површини од 26,40м², III пословна 

зона, почетна цена закупнине износи 

4.161,00 динара. 
Намена пословног простора је: 

производња, занатство и остале личне 

услужне делатности. 
17. Пословни простор у Суботици, Шумска 

бр.13, у површини од 495,45м², III 

пословна зона, почетна цена закупнине 

износи 182.326,00 динара. 
Намена пословног простора је: трговина 

на мало. 

18. Пословни простор у Суботици, 

Палмотићева бр.42, у површини од 

274,46м², IV пословна зона, почетна цена 

закупнине износи 80.417,00 динара. 
Намена пословног простора је: трговина 

на мало.  

19. Пословни простор у Суботици, Јо Лајоша 

бр.17, у површини од 121,00 м², IV 

пословна зона, почетна цена закупнине 

износи 35.453,00 динара. 
Намена пословног простора је: трговина 

на мало. 
20. Пословни простор у Суботици, Барток 

Беле бр. 46, у површини од 18,95м², V 

пословна зона, почетна цена закупнине 

износи 1.698,00 динара. 



Страна 8 – Број 02                                             Службени лист Града Суботице                                        01.фебруар 2019. 

Намена пословног простора је: 

производња, занатство и остале личне 

услужне делатности. 
21. Пословни простор у Суботици, Барток 

Беле бр. 44, у површини од 200,00м², V 

пословна зона, почетна цена закупнине 

износи 42.200,00 динара. 
Намена пословног простора је: трговинa 

на мало. 
22. Пословни простор у Суботици, Бозе 

Шарчевића бр. 24, у површини од 16,18м² 

, IV пословна зона, почетна цена 

закупнине износи 2.845,00 динара. 
Намена пословног простора је: трговина 

на мало. 
23. Пословни простор у Суботици, 

Карађорђев пут бр.87, у површини од 

12,01м², IV пословна зона, почетна цена 

закупнине износи 5.585,00 динара. 
Намена: финансијске, техничке и 

пословне услуге. 

24. Пословни простор у Суботици, 

Мајшански пут бр. 53, у површини од 

35,53м² , IV пословна зона, почетна цена 

закупнине износи 5.579,00 динара. 
Намена пословног простора је: остале 

личне услужне делатности. 

25. Пословни простор у Суботици, 

Мајшански пут бр. 53, у површини од 

27,52м² , IV пословна зона, почетна цена 

закупнине износи 2.120,00 динара. 
Намена пословног простора је: магацин. 

26. Пословни простор у Суботици, 

Мајшански пут бр. 362, у површини од 

17,07м² , IV пословна зона, почетна цена 

закупнине износи 1.315,00 динара. 
Намена пословног простора је: магацин. 

27. Пословни простор у Суботици, 

Мајшански пут бр. 362, у површини од 

40,00м², IV пословна зона, почетна цена 

закупнине износи 11.720,00 динара. 
Намена пословног простора је: трговинa 

на мало. 

28. Пословни простор 10/Б1 у Суботици, 

Сенћански пут бр. 5 – Аутобуска станица, 

у површини од 20,42м², IV пословна зона, 

почетна цена закупнине износи 3.206,00 

динара. 
Намена пословног простора је: 

производња, занатство, остале личне и 

услужне делатности. 

29. Пословни простор 12/ЛБ1 у Суботици, 

Сенћански пут бр. 5 – Аутобуска станица, 

у површини од 5,94м², IV пословна зона, 

почетна цена закупнине износи 933,00 

динара. 

Намена пословног простора је: 

производња, занатство и остале личне 

услужне делатности. 
30. Пословни простор 17/Б1 у Суботици, 

Сенћански пут бр. 5 – Аутобуска станица, 

у површини од 22,34м² , IV пословна зона, 

почетна цена закупнине износи 6.546,00 

динара. 
Намена пословног простора је: трговина 

на мало. 

31. Пословни простор 20/Б1 у Суботици, 

Сенћански пут бр. 5 – Аутобуска станица, 

у површини од 21,44м², IV пословна зона, 

почетна цена закупнине износи 5.026,00 

динара. 
Намена пословног простора је: трговина 

на мало. 
32. Пословни простор 22/Б1 у Суботици, 

Сенћански пут бр. 5 – Аутобуска станица, 

у површини од 9,88 м², IV пословна зона, 

почетна цена закупнине износи 2.316,00 

динара. 
Намена пословног простора је: трговина 

на мало. 

33. Пословни простор 23/Б1 у Суботици, 

Сенћански пут бр. 5 – Аутобуска станица, 

у површини од 10,01м², IV пословна зона, 

почетна цена закупнине износи 3.724,00 

динара. 
Намена пословног простора је: 

финансијске, техничке и пословне услуге. 

34. Пословни простор 26/Б1 у Суботици, 

Сенћански пут бр. 5 – Аутобуска станица, 

у површини од 10,01м², IV пословна зона, 

почетна цена закупнине износи 3.724,00 

динара. 
Намена пословног простора је: 

финансијске, техничке и пословне услуге. 
35. Пословни простор у Суботици, Сенћански 

пут бр. 5 – галерија на Аутобуској 

станици, у површини од 159,00м², IV 

пословна зона, почетна цена закупнине 

износи 41.849,00 динара. 
Намена пословног простора је: 

угоститељство и туризам. 

36. Пословни простор у Бајмоку, 

Штросмајерова бр. 5, у површини од 

12,00м² , V пословна зона, почетна цена 

закупнине износи 2.832,00 динара. 
Намена пословног простора је: 

угоститељство. 
37. Пословни простор у Вишњевцу, Марка 

Орешковић бр.21, у површини од 

102,80м², VI пословна зона, почетна цена 

закупнине износи 12.850,00 динара. 
Намена пословног простора је: трговина 

на мало. 



01.фебруар 2019.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 02 – Страна 9 

38. Пословни простор у Старом Жеднику, 

Владимира Назора 3/1, у површини од 

23,56м², VI пословна зона, почетна цена 

закупнине износи 1.579,00 динара. 
Намена пословног простора је: 

производња, занатство и остале личне и 

услужне делатности. 
39. Пословни простор у Старом Жеднику, 

Владимира Назора 3/2, у површини од 

24,00м², VI пословна зона, почетна цена 

закупнине износи 2.400,00 динара. 
Намена пословног простора је: трговина 

на мало. 

40. Пословни простор у Малој Босни, 

Суботичка бр. 12, у површини од 

119,77м², VI пословна зона, почетна цена 

закупнине износи 11.977,00 динара. 
Намена пословног простора је: трговина 

на мало. 

41. Пословни простор у Таванкуту, Раде 

Кончара бр. 24/б, у површини од 24,10м2, 

VI пословна зона, почетна цена закупнине 

износи 2.410,00 динара. 
Намена пословног простора је: трговина 

на мало. 
42. Пословни простор у Бачким Виноградима, 

Жељезничка бр. 2, у површини од 

205,99м² , VI пословна зона, почетна цена 

закупнине износи 29.045,00 динара. 
Намена пословног простора је: 

угоститељство. 
 

Град Суботица пословне просторе издаје у 

закуп путем прикупљања писмених понуда, на 

рок од 5 (пет) година. 
У поступку прикупљања писмених понуда 

могу да учествују физичка лица, правна лица и 

предузетници која писмену понуду доставе 

закључно са даном 11.02.2019. године. 
Понуде се подносе у писменом облику 

поштом на адресу Градска управа Суботица, Трг 

слободе бр.1, 24000 Суботица или путем Службе 

за општу управу и заједничке послове у 

затвореној коверти, у Услужном центру Градске 

управе Суботица, стара Градска кућа, приземље, 

шалтер бр. 10,11 или 12, уз обавезу плаћања 

локалне административне таксе у износу од 

1236,00 динара или поштом на адресу Градска 

управа Суботица, Трг слободе бр.1, 24000 

Суботица (у коверту се ставља доказ о уплати 

локалне административне таксе у износу од 

1236,00 динара) закључно са даном 

11.02.2019.године. 
Понуде се подносе у затвореној коверти, 

на начин да се приликом отварања пријава може 

са сигурношћу утврдити да се први пут отвара, са 

назнаком „ПРИЈАВА на Оглас о издавању 

пословних простора Града Суботице - „НЕ 

ОТВАРАТИ“. 
На полеђини коверте уписују се назив и 

адреса подносиоца пријава, број телефона, име и 

презиме овлашћеног лица за контакт. 
Понуда, која се доставља обавезно 

садржи: 
- доказ о уплати депозита, 
- све податке о пословном простору за који се 

понуда подноси, а који подаци су наведени у 

овом Огласу, са назнаком назива и ознаке 

(шифре) делатности која ће се обављати у 

пословном простору у складу са предвиђеном 

наменом; 
- доказ у виду фотокопије Решења о регистрацији 

издат од стране АПР или доказ да је поднета 

пријава за Регистрацију у АПР о томе, да је 

подносиоц пријаве регистрован за вршење 

делатности одређене у овом Огласу, за пословни 

простор за који се подноси понуда; 
- за физичка лица: име и презиме, адресу, контакт 

телефон, број личне карте, јединствени матични 

број грађана, доказ де је организацији под које се 

врши регистрација (АПР) поднет 
захтев за регистрацију; 
- за предузетнике: име и презиме предузетника, 

адресу, број личне карте, јединствени број 

грађана, назив радње, матични број, контакт 

телефон; 
- за правна лица: назив и седиште, име и презиме 

овлашћеног лица, контакт телефон, копију 

решења о упису правног лица у регистар код 

надлежног органа, 
- писмену изјаву подносиоца понуде да ће се 

пословни простор преузети у виђеном стању и да 

је учесник у поступку издавања пословних 

простора путем прикупљања писмених понуда 

упознат са стањем у коме се пословни простор 

налази и условима под којима се издаје у закуп, 
- понуду за месечну цену закупа за пословни 

простор (на понуђени месечни износ закупнине 

коју понуђач понуди обрачунаће се порез на 

додатну вредност), 
- као и број рачуна на који ће се извршити поврат 

депозита. 
НАПОМЕНА: понуда за пословни простор по 

редним бројем 12., мора да садржи и фотокопију 

сертификата издатог од стране надлежног 

Министарства. 
Понуда која је поднета по протеку 

наведеног рока, сматраће се неблаговременом и 

Комисија за пословни простор ће такву понуду 

вратити понуђачу неотворену, са назнаком да је 

поднета неблаговремено, а понуђач губи право на 

поврат уплаћеног депозита. 
Непотпуне пријаве Комисија за пословни 

простор неће узети у разматрање, а подносилац 

непотпуне понуде губи право на поврат депозита. 



Страна 10 – Број 02                                             Службени лист Града Суботице                                        01.фебруар 2019. 

Висина депозита за учешће у поступку 

издавања пословних простора путем прикупљања 
писмених понуда износи 50.000,00 динара и 

уплаћује се на депозитни рачун Града Суботице 

бр: 840-1008804-19, позив на број 69-236, модел 

97. 
Рок за поврат депозита учесницима који 

нису успели у поступку издавања пословних 

простора путем прикупљања писмених понуда је 

15 дана од дана отварања писмених понуда. 
Јавно отварање понуда ће се обавити дана 

14.02.2019. године са почетком у 12:00 часова, у 

просторијама Медија центра Градске куће, 

Суботица, Трг слободе 1. 
Отварању понуда може присуствовати 

свако заинтересовано лице, али активно може 

учествовати лице који своје овлашћење преда 

Комисији за пословне просторе, пре почетка 

отварања понуда. Заинтересовани се могу 

обратити Служби за пословне просторе Градске 

управе Суботица ради договора за обилазак 

пословног простора на тел.бр: 024-626-801, 024-

626-936 или 024-626-858 сваким радним даном од 

9,00 до 14,00 часова закључно са 11.02.2019. 

године. 
Највиша понуђена закупнина по основу 

којег понуђач стиче право закупа представља 

закупнину за пословни простор за који је учесник 

у поступки прикупљања писмених понуда стекао 

право закупа, а на који износ се обрачунава порез 

на додату вредност. 
Приликом потписивања уговора о закупу 

полаже се финансијски инструмент обезбеђења у 

облику авалиране менице или уплатом на 

депозитни рачун Града Суботице у износу од 4 

(четири) месечне закупнине. 
Понуде се подносе од дана објављивања 

Огласа на основу Одлуке Градоначелника број: 

II-00-361-44/2019, на огласној табли органа Града, 

у „Службеном листу Града Суботице“, у 

локалним штампаним медијама: „Суботичке 

новине“, „Маgyar Szó“ и на веб-сајту Града 

закључно са 11.02.2019. године. 
 

Председник Комисије: 
Хорват Тимеа, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-02-1/2019 

Дана: 28.01.2019. 

С у б о т и ц а 

 

На основу члана 8. став 2. Закона о 

безбедности саобраћаја на путевима („Службени 

гласник Републике Србије“, бр. 41/09, 53/10, 

101/11, 32/13-Одлука УС, 55/14, 95/15-др. Закон и 

9/16-Одлука УС, 24/18, 41/18, 41/18- др. закон и 

87/18) и члана 100. став 3. Статута Града 

Суботице („Службени лист Општине Суботица“, 

бр. 26/08, 27/08-испр. и „Службени лист Града 

Суботице“, бр. 46/11 и 15/13), 

Градско веће Града Суботице, на својој 

122. седници одржаној дана 28.01.2019. године  

доноси: 

 

РЕШЕЊЕ 

 о изменама Решења о образовању Савета за 

безбедност саобраћаја Града Суботице 

 

I 
У Решењу о образовању Савета за 

безбедност саобраћаја Града Суботице број III-02-

72/17 од 6.12.2017. године („Службени лист Града 

Суботице“ број 33/17) тачка III став 3. подтачка 4. 

мења се и гласи: 

„4. Владан Гајић, начелник Одељења 

саобраћајне полиције ПУ Суботица, представник 

саобраћајне полиције, за члана;“ 

 

II 
Ово решење објавити у "Службеном листу 

Града Суботице". 

 

Градоначелник 

Богдан Лабан с.р. 

 

Република србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-352-47/2019 

Дана: 28.01.2019. 

С У Б О Т И Ц А 

 

 На основу члана 57. тачка  2. Статута 

Града Суботице („Службени лист Општине 

Суботица“, број  26/08 и 27/08-исправка и 

„Службени лист Града Суботица“, број 46/11 и 

15/13) и члана 6. став 4.  Одлуке о управљању 

комуналним отпадом („Службени лист Града 

Суботице“, број 5/18)  

Градско веће Града Суботице, на својој 

122. седници одржаној дана 28.01.2019. године  

доноси: 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Програм управљања 

комуналним отпадом на територији Града 

Суботице за 2019. годину 

 

I 

Даје се сагласност на Програм управљања 

комуналним отпадом на територији Града 

Суботице за 2019. годину који је донео Надзорни 

одбор Јавног комуналног предузећа „Чистоћа и 



01.фебруар 2019.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 02 – Страна 11 

зеленило“ Суботица дана 11. јануара 2019. 

године. 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

Градоначелник 

Богдан Лабан с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

1. РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА БЕЗБЕДНОСТ  

ГРАДА СУБОТИЦЕ.................................................................................................................................1 

2. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА ОЦЕНУ  

ГОДИШЊИХ И ПОСЕБНИХ ПРОГРАМА У ОБЛАСТИ СПОРТА ГРАДА СУБОТИЦЕ..............1 

3. РЕШЕЊЕ О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСТАВНИКА ОСНИВАЧА У ОДБОР ЗА ПРЕГОВОРЕ  

У ВЕЗИ СА ЗАКЉУЧИВАЊЕМ АНЕКСА БРОЈ III КОЛЕКТИВНОГ УГОВОРА КОД 

ПОСЛОДАВЦА ЈКП „СУБОТИЧКА ТОПЛАНА“ СУБОТИЦА.........................................................2 

4. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О УНУТРАШЊОЈ  

ОРГАНИЗАЦИЈИ И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЕСТА У МЕЂУОПШТИНСКОМ  

ЗАВОДУ ЗА ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ СУБОТИЦА......................................................2 

5. ОДЛУКА О ДАВАЊУ У ЗАКУП ПОСЛОВНИХ ПРОСТОРА ГРАДА СУБОТИЦЕ.......................3 

6. ОГЛАС О ДАВАЊУ У ЗАКУП ПОСЛОВНИ ПРОСТОРИ ГРАДА СУБОТИЦЕ.............................6 

7. РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНАМА РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА БЕЗБЕДНОСТ  

САОБРАЋАЈА ГРАДА СУБОТИЦЕ....................................................................................................10 

8. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ УПРАВЉАЊА КОМУНАЛНИМ 

ОТПАДОМ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА 2019. ГОДИНУ........................................10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице. Аконтациона преплатна цена за 2017. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


